La società Vodafone Italia xxx è tenuta a pagare in favore dell’istante, oltre alla somma di euro 

200,00 (duecento/00) per le spese di procedura, i seguenti importi, maggiorati degli interessi 

legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

- euro 3.780,00 (tremila settecento ottanta/00) a titolo di indennizzo ex artt.  3.1 e 2  e 12 comma 2 

allegato A alla Delibera 73/11/CONS. 

2. La società Vodafone Italia xxx è tenuta, altresì, a stornare la somma di Euro 292,80 

dall’ammontare insoluto e a rimborsare all’utente la somma di Euro 146,40 , previa evidenza di